АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.10.2017                                                                                                         №  33
д. Дамаскино

О внесении изменений в постановление от 19.12.2016 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Дамаскинское сельское, или аннулировании его адреса»

           В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании реестра описания процедур в сфере жилищного строительства утвержденным постановлением правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403, в соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, администрация муниципального образования  Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, или аннулировании его адреса»:
1.1. В пункте 2.4 части 2 Административного регламента слова «18 рабочих дней» заменить на слова «12 рабочих дней».
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
 6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                                                     Г.В.Гумарова